令和x年x月 x日 サンプル　　　　　　　見　 積 書 エクセルワークシートから
名　前　nnnnn 様
　　　　　　 項目   数量  単位  単価 小計 合計  金額

〒421xvxvxv （A）ブロック塀解体 19.2 ｍ 12,000 230,400
市役所上限単価20000/m

     住　所  静岡市xxx区xxxx

ＴＥＬ　054-234-5678 小計 19.2 230,400

工事名佐野邸　ブロック塀解体

工事下記の通り見積もりします。

（A）　解体処理代含む 230,400 円

（Ｃ）フエンス取り付け　左官工事 円 解体工事業県知事許可　（登３）　第1107号フリーダイヤル　120－160－161ＴＥＬ　054-296-1345
上記合計　 230,400 円 エクステリア工事業協会ブロック塀診断士 木造建築士　静岡県第1001号

消費税 23,040 円 ニチホム株式会社　建設業県知事許可　第026394号ＦＡＸ　054-296-1348
合計 253,440 円 　静岡県静岡市安倍口新田27８-10 担当ニチホム電子事業部